
 26.7.2024 

  

ČESKÝ POHÁR – 34. ročník – II. stupeň 
 

ZPRÁVA č. 1 k ČP  
 

1. II. stupeň 34. ročníku – muži  
   

1.1. Účast, přihlášky 
 

Přihlášky celkem  68 družstev  
 do 1. větve 42 družstev   (8 družstev předsazeno do 5. a 6. kola) 
 do 2. větve  26 družstev. 
 

Nasazení  I - do 6. kola  4 - HB Ostrov H.Brod, SKST Chodov, SF SKK El Niňo, SKST Havířov 
 II - do 5. kola 4 - Sokol PP Hr.Králové, SF SKK El Niňo B, Elizza Praha, Sparta Praha 
 

1.2. Systém 
 

1. větev 1. kolo 34 družstev, postup 18 
 2. kolo 18 postupujících z 1. kola, postup 9  
 

2. větev 1. kolo 26 družstev, 7 skupin, postupují vítězové 
 

dále společně 3. kolo 16 družstev – 9 z 1. větve + 7 z 2. větve, postup 8 
 4. kolo   8 družstev, postup 4 
 5. kolo   4 ze 4 kola + 4 nasazení II, postup 4 
 6. kolo   4 z 5. kola + 4 nasazení I, postup 4 
 7. kolo (finále) – 4. 
 

1.3. Termíny 
 

1. větev 1. kolo  7.9.2024  (po dohodě oddílů možno odehrát do 14.9.2024 */) 
 2. kolo 21.9.2024 
 3. kolo 19.10.2024 
 4. kolo 9.11.2024 
 5. kolo 16.11.2024 
 6. kolo  30.11.2024 
 7. kolo (finále) termín bude určen dodatečně 
 

 */ Příp. dohodu oddílů nutno nahlásit nejpozději 3.9.2024 na v.drozda@volny.cz. 
  

2. větev 1. kolo 14.9.2024 
 dále společně s 3. kolem 1. větve. 
 

              Pozn.: Termíny jednotlivých kol příp. utkání, mohou být upraveny podle soutěží ETTU. 
 

1.4. Rozlosování – 1. větev – 1. kolo 
 

Sobota 7.9.2024 – začátek 10.30 hodin 
(Po dohodě oddílů možno odehrát do 14.9.2024; příp. dohodu nutno nahlásit nejpozději do 3.9.2024) 
 

utkání pořadatel       hosté                   .                                           
 

č.  1 Sokol Hluboká n.Vl. B  - STOTEN Horažďovice 
  2 TTC Litvínov -  STC Slaný 
  3 KST Rakovník -  Sokol Lhůta 
  4 Sokol Mirotice -  Jiskra Domažlice 
  5 Sokol Mirošov -  SF SKK El Niňo Praha C 
  6 Jiskra Nový Bydžov  - Euromaster Kolín 
  7 TJ Sadská B  - Tesla Pardubice 
  8 Jiskra Heřmanův Městec  - Sokol Stěžery 
  9 Baník Vamberk  - TTC Hlinsko 
 10 Sokol Kosmonosy  - SKST Liberec B 
 11 Jiskra Otrokovice  - Sokol Lanžhot  
 12 MK Řeznovice  - Sokol Šarovy 
 13 Sokol Jezernice  - KST Blansko 
 14 Sokol Horní Lhota  - SK Přerov B 
 15 Slavia Kroměříž  - Sokol Brušperk 
 16 Amon Kunovice  - TŽ Třinec 

mailto:v.drozda@volny.cz


      
 

1.5. Organizace a rozlosování – 2. větev – skupiny, 1. kolo 
 

Sobota 14.9.2024  do 9.15 prezentace (družstva TJ Sadská A (C) a Montas H.Králové A (E) do 10.30) 
 9.30 zahájení, 1. kolo   
 11.00 2. kolo 
 14.00 3. kolo 
 

V případě dohody všech družstev s vrchním rozhodčím je možno začátky utkání změnit. 
 
Skupina A Pořadatel Union Plzeň, Ondřej Kirchman, kirchman@email.cz, tel. 606 668855  
 Místo konání Herna stolního tenisu TJ Union, Radčická 4, Plzeň 
 Účastníci, los 1.Union Plzeň, 2.OST Velešín, 3.Elizza Praha D, 4.Spartak Kaplice 
 Stoly Donic Waldner Classic, zelené  
 Míčky Joola Prime ***, plast, bílé 
 
Skupina B Pořadatel Elizza Praha, Miroslav Knobloch, mirca.knobloch@seznam.cz, tel. 774 895532   

 Místo konání  Herna TTC Elizza, Brandlova 1386/21, Praha 4 - Chodov  

 Účastníci, los 1.Elizza Praha C, 2.Sokol Hluboká A, 3.Baník Chomutov, 4.Montas H.Králové B  
 Stoly Joola 3000 SC, modré 
 Míčky Joola Prime ***, plast, bílé 
 
Skupina C Pořadatel Slavoj Praha, Martin Linert, linert@seznam.cz, tel. 603 828197 
 Místo konání Tělocvična ZŠ Rakovského 3136, Praha 4 - Modřany 
 Účastníci, los 1.TJ Sadská A, 2.Sokol Lány, 3.Slavoj Praha 
 Stoly Joola SC 3000 Pro zelené 
 Míčky Joola Prime *** plast, bílé  
 

Skupina D Pořadatel Spartak Pelhřimov, Petr Marek petr.marek.biofarma@gmail.com  

 Místo konání Sportovní hala, Nádražní 1536, Pelhřimov  
 Účastníci, los 1.Spartak Pelhřimov, 2.Sokol Velké Opatovice, 3.SKST Třešť, 4.VS Tábor 
 Stoly  Butterfly Space Spring, modré 
 Míčky Hanno*** 40, plast, bílé 
 

Skupina E Pořadatel TTC Ústí nad Orlicí, Štefan Čopian  ttcustino@seznam.cz tel. 606888756 

 Místo konání Herna TTC, Žižkov 502 , 562 01 Ústí nad Orlicí   
 Účastníci, los 1.Montas Hradec Králové A, 2.TJ Lanškroun, 3.TTC Ústí n.O. 
 Stoly Donic Waldner Classic 25, zelené 
 Míčky Joola Prime ***, plast, bílé 
 
Skupina F Pořadatel Moravská Slavia Brno, Libor Svoboda, adobovs@seznam.cz tel. 608 332182 
 Místo konání Herna, Vojtova 1039/12B, Brno 
 Účastníci, los 1.MS Brno B, 2.SK Olšany, 3.TJ Oldřichovice, 4.Sokol Bobrovníky 
 Stoly  Butterfly Octet 25 zelené 
 Míčky Joola Flash 40+*** bílé 
 
Skupina G Pořadatel ZH Hnojice, David Zuština, zuko@zuko-plus.cz , tel. 603 518 887 
 Místo konání Sokolovna č.p.179, Hnojice 
 Účastníci, los 1.SK Svinov, 2.Sokol Ondratice, 3. ZH Hnojice, 4.Sokol Hrabůvka 
 Stoly Stiga expert Roler modré / Joola Prime *** plast, bílé. 
 Míčky Joola Prime ***, plast, bílé. 
 
 
 

1.6. Rozhodčí 
 

1. větev Vrchního rozhodčího i rozhodování u stolů zajištuje pořádající oddíl. 
2. větev Vrchního rozhodčího deleguje KR ČAST, rozhodování u stolu zajistí zúčastněná družstva. 
Upozornění – Připomínám vedoucím, trenérům, org. pracovníkům, povinnost z Rozpisu, bod 15 – při 
utkáních skupinové (II.) větve turnaje, rozhodování u stolů zajistí rovnoměrně zúčastněná družstva.  
 

1.7. Postup 
 

Vítězná družstva utkání 1. větve postupují do dalšího kola. 
Vítězná družstva ze skupin 2. větve postupují do 3. kola – společného pro obě větve. 

 

mailto:kirchman@email.cz
mailto:mirca.knobloch@seznam.cz
mailto:linert@seznam.cz
mailto:petr.marek.biofarma@gmail.com
mailto:ttcustino@seznam.cz
mailto:adobovs@seznam.cz
mailto:zuko@zuko-plus.cz


 
2. II. stupeň 34. ročníku – ženy   
 

2.1. Účast, přihlášky 11 družstev 
 

2.2. Termíny 1. kolo SO 14.9.2024 

 2. kolo SO 16.11.2024 (závislé na soutěžích ETTU) 
 3. kolo (finále) termín bude určen později. 
  

2.3. 1. kolo – místo, termín, časový pořad, los, postup 
   

 Pořadatel: AC Sparta Praha, Aneta Kohlmannová, a.kohlmannova@gmail.com tel. 605 020462  
 Místo konání Kovanecká 27, Praha 9 – Libeň (UNYP Arena – Podvinný mlýn) 
 Stoly  Joola 3000 SC, modré  
 Míčky Joola Prime***, plast, bílé. 
 

 Čas. pořad 14.9.2024   
 do 9.15 prezentace (družstva SKP Sever Ústí n.L. a KST Klatovy do 10.30) 
 9.30 zahájení, 1. kolo, utkání 2 - 3   
 11.00 2. kolo – utkání 1 - 2 
 14.00 3. kolo – utkání 3 - 1 
 15.30 utkání vítězů 1A - 1B o postup do 2. kola ČP. 

    
2.4. Rozdělení, nasazení, systém a los 1. kola  
 

 1. kolo  skupina 1 A     1. SKP Sever Ústí n .L. 
   2. Sokol České Budějovice 
   3. Sparta Praha B 
    

  skupina 1 B 1. KST Klatovy 
   2. SF SKK El Niňo Praha 
   3. Sparta Praha A 
   

  Vítězná družstva skupin 1A  a 1B sehrají finálové utkání o postup do 2. kola. 
 

 2. kolo (postup 2) MSK Břeclav 
   SK Dobré 
   MH stolní tenis Ostrava 
   Vítěz 1. kola 
 
 3. kolo (finále) SKST Plus Hodonín 
   HB Ostrov Havlíčkův Brod 
   2x postupující z 2. kola 
 

2.5. Rozhodčí (1. kolo) 
 

Vrchního rozhodčího deleguje KR ČAST, rozhodování u stolu zajistí rovnoměrně zúčastněná družstva. 
 
 

3. Další společná ustanovení 
 

3.1. Soupisky 
 

Soupisky zadají účastníci do 20.8.2024 do Registru. Potvrzení krajským svazem se nevyžaduje. 
Jestliže družstvo zařadí na soupisku hráče, který je v oddílu na střídavý start, uvede jej na soupisce pro ČP 
na místě podle zařazení do žebříčku. 
Čl. 460.05 SŘ (hráč na st. start max. 50% utkání) v Českém poháru neplatí.  

3.2. Informace v průběhu soutěže 
 

Pokyny k jednotlivým kolům (soupeři, pořadatelé, termíny, začátky) budou zveřejňovány ve STISu na webu 
ČAST a ve Zprávách k ČP rozesílaných na adresy nahlášených organizačních pracovníků. 
 
 
 Václav Drozda 
 předseda STK ČAST 

mailto:a.kohlmannova@gmail.com

